
 

 

Giriş bölümünde Birim Adı, Kullanıcı Adı ve Şifre bilgileri 

girilerek giriş yap butonuna basılır. 

  



  

 
İlk olarak depo eklememiz gerekiyor bunun için Depo Ekle 

butonuna basıyoruz. 

 

Daha sonra ise sağ üstteki Depo Ekle butonuna tekrar 

basıyoruz. 

 

Önümüze çıkan penceredeki alanları dolduruyoruz ve Ekle 

butonuna basıyoruz. 

 



 

Depomuzu başarıyla ekledik. Ok butonuna bastıktan sonra sol 

menüden Depo Seç kısmına geliyoruz. 

 

Eklediğimiz depoyu seçip Seç butonuna tıklıyoruz. 

 

  

 
İlk olarak Kategori Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 



 

 

 
Resimdeki adımları tek tek yapıyoruz. Kendi isteğinize göre 

birden fazla kategori tanımlayabilirsiniz. 

 



Daha sonra Malzeme Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 

 

 

 

Bu bölümde alacağınız malzemeleri tanımlıyorsunuz. Birimi doğru 

seçmek önemlidir, çünkü yemek tanımını buna göre yapacaksınız. 

Ayrıca, minimum ve maksimum miktarları belirleyin. Sistem, 

stoklarınızı bu aralıklar içinde tutar. 

0 



 
Daha sonra Yemek Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 

 

 
Burada yemeği üreteceğiniz porsiyon kadar tanımlamalısınız daha 

sonra bu yemeği güncelleyebileceksiniz. Güncellediğinizde yemeğin 

içindeki malzemelerde otomatik güncellenecektir. 

 



 

Yemeği ekledikten sonra ilgili yemeğin sağında bulunan Yemek Tarifi 

butonuna tıklıyoruz. 

 

 
Bu bölümde yemeğin malzemelerini tanımlayın. Miktarı, birim veya 

toplam üzerinden girebilirsiniz. Birim seçimine dikkat edin: Örneğin, 

kilogram tanımlı bir malzeme için 5 gram girecekseniz, 0.005 kg 

yazmalısınız. 

0 

0 



 

Daha sonra ise Cari Kart Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 

 

 

 

Görseldeki adımları tek tek uyguluyoruz ve tüm carilerimizi ekliyoruz. 

(Bu bölümde hem satıcı ve alıcı ekleyebilirsiniz yemek satışı yapacağınız carilerin türü Alıcı & 

Satıcı veya Alıcı olmalıdır. Malzeme alacağınız cari ise Alıcı & Satıcı veya Satıcı olmalıdır) 

0 



Burada 3 adet cari tanımladık Sabit Müşteriye sadece yemek 

satabileceğiz. Alıcı ve Satıcı Firmadan malzeme alıp yemek 

satabileceğiz. Satıcı Firmadan da sadece malzeme alabileceğiz. 

 

Daha Sonra Kasa Tanımlama kısmından kasamızı tanımlıyoruz. 

 

 
Resimdeki adımları tek tek uygulayıp kasamızı ekliyoruz. Bakiyenizi 

girmeyi unutmayınız. 

0 

0 

0 



 

Daha sonra Banka Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 

 

 

Resimdeki adımları tek tek uygulayıp bankamızı ekliyoruz. Bakiyenizi 

girmeyi unutmayınız. 

 

Daha sonra Gider Türü Tanımlama kısmına tıklıyoruz. 

 



 

 

Burada biriminize ait tüm gider türlerini girebilirsiniz. Örneğin Elektrik 

Faturası, Su Faturası, Personel Giderleri, Kira Giderleri gibi. 

 

 

Bu bölümde ilk olarak Stok Girişi Hareketleri kısmına tıklıyoruz. 

0 



 

  

 

 Stok girişi için görseldeki adımları izleyerek malzemelerinizi ekleyin. 

Malzeme seçildiğinde birim ve birim fiyat otomatik gelir; giriş 

miktarını bu birime göre girmeniz gerekir. Tanımladığınız malzemenin 

maksimum miktarı aşılırsa sistem stok çıkışı yapmaz. Bunun için 

maksimum miktarı güncelleyebilirsiniz. Ödeme Türünü ise Borçlu, Çek, 

eklediğiniz Kasa veya Banka’yı seçebilirsiniz. Borçlu seçerseniz 

seçtiğiniz firmaya borçlanırsınız. 

0 



 

Ödeme Türünü Banka veya Kasa seçerseniz bakiyeniz altta yazacaktır. 

 

Stok Giriş Hareketlerinde tüm her şey detaylı olarak gözükmektedir 

yanlış işlem yapmanız halinde düzenle butonuna basabilirsiniz. 

 

0 



 

Manuel stok çıkışı için görseldeki adımları izleyin. Çıkışı, malzemenin tanımlı 

birimine göre yapmalısınız. Tanımladığınız malzemenin minimum miktarı aşılırsa 

sistem stok çıkışı yapmaz. Bunun için minimum miktarı 

güncelleyebilirsiniz.(Bozulma durumları için yapılır; yemek üretildiğinde stok 

otomatik düşer.)  

 

Yemek üretimi yapmak için ilk olarak Ana Sayfa veya Yemek 

Tanımlama kısmına tıklamamız gerekiyor. 

0 

0 



Daha sonra burada üretim tarihi seçilir ve ilgili yemeğin 

sağında bulunan üretim yap butona basılır. 

Burada dikkat edilmesi gerekenler 

1. Seçilen tarihte yemeğin içindeki tüm malzemeler stoklarınızda 

mevcut mu? 

2. Yemeğin içindeki tüm malzemeler üretim yapıldıktan sonra 

minimum veya maksimum tutarı aşıyor mu? 

3. Yemeğin içine hiç malzeme ekli mi? 

 

Bu gibi olumsuz durumlarda sistem yemek üretimi yaparken hata verir 

ve üretimi yapmaz. 

 

 

 

0 

0 



Bu tür durumlarda bir eksiğiniz yoksa üretim başarılı şekilde yapılacaktır. 

 

 

 

Yanlış tarihe üretim yaptıysanız üretim tarihi seçilir ve Tarihindeki Tüm 

Üretimleri Sil butonuna basılarak o tarihteki tüm üretimler silinir. 

(Üretim Tarihini seçtikten sonra o tarihteki Maliyet raporu ve Stokta Kalan 

raporunu görüntüleyebilirsiniz) 

 

Üretim Yapıldıktan sonra stok çıkışlarda hareket açıklaması Yemek Üretim olarak 

gözükür. 



 

 

 

 

Resimlerdeki adımları uygulayarak giderlerinizi girebilirsiniz. 



 

Yemek Satışı yapmak için Yemek Satış kısmına tıklıyoruz. 

 
Satış tarihi seçildikten sonra o tarihte üretilen yemek ve satışlar listelenir 

üretilen yemekten fazla satış yapamazsınız. Satış yap butonuna tıklayın. 

 
Yemeği seçin, porsiyon miktarını girin. Birim tutar veya toplam tutara göre işlem 

yapın. Alıcıyı ve ödeme türünü belirleyin. Borçlu seçilirse alıcı borçlanır, siz 

alacaklı olursunuz. Banka veya Kasa seçilirse tutar ilgili hesaba eklenir. 

0 

0 



Yemek Maliyetinin altında satılırsa program uyarı verir fakat Evet butonuna 

tıklayarak devam edebilirsiniz. 

 

Cariye ait borç ödemesi yapmak için borç ödeme kısmına tıklayalım. (Tüm 

Borçları Sorgula kısmı da aynı yere gidiyor) 

 

Tüm Firmaları Listele seçeneğini seçip borç sorgula derseniz tüm firmaların 

bakiyelerini görürsünüz. 

0 



Firmanın ismini seçip Borç Sorgula butona basarsanız Firmaya ait borç ödeme 

ekranı gelir. (Bu kısımda tüm hareketleri PDF ve Excel’e aktarabilirsiniz.) 

 

 
Borç Ödeme kısmında borcun tamamını veya bir kısmını ödeyebiliriz. Tutar ve 

Ödeme Türünü seçtikten sonra Ekle butonuna basınız 

 



Ödediğiniz borç sağ taraftaki tabloda gözükmektedir.

Tüm Firmaları Listele seçeneğini seçip Borç Sorgula kısmına tıkladığımızda. 

Ödediğimiz tutarı görebilmekteyiz. 

Cariye ait alacak tahsilatı yapmak için alacak tahsil etme kısmına tıklayalım. 

(Tüm Alacakları Sorgula kısmı da aynı yere gidiyor) 

0 



 

 

Tüm Alıcıları Listele seçeneğini seçip borç sorgula derseniz tüm alıcılarım 

bakiyelerini görürsünüz. 

Alıcının ismini seçip Borç Sorgula butona basarsanız Alıcıya ait alacak tahsil 

etme ekranı gelir. (Bu kısımda tüm hareketleri PDF ve Excel’e aktarabilirsiniz.)

0 

0 



Alacak Tahsil Etme kısmında alacağın tamamını veya bir kısmını tahsil 

edebilirsiniz. Tutar ve Ödeme Türünü seçtikten sonra Ekle butonuna basınız 

 
Aldığınız tahsilat sağ taraftaki tabloda gözükmektedir. 

 
Tüm Alıcıları Listele seçeneğini seçip Borç Sorgula kısmına tıkladığımızda. 

Ödediğimiz tutarı görebilmekteyiz. 

 

0 



 
Programı kullanmaya başlamadan önceki bakiyeleri eklemek için Carilere borç 

ve alacak bakiyesi girebilirsiniz. İlk olarak Borçlandırma kısmına bakalım. 

 
Cari borçlandırma kısmı alacak bakiyesi ekler ilgili Alıcıyı seçip listele 

dediğimizde Alacak bakiyesini arttırabiliriz. 

 
Alıcıyı Sisteme Borçlandır butonuna tıklıyoruz. 

Tutar ve tarihi seçtikten sonra Ekle butonuna basıyoruz. 

0 

0 

0 



 
Bu şekilde alıcıyı sisteme borçlandırmış olduk şimdi kontrol edelim. Alacak Tahsil 

Etme kısmına gidelim. 

 
Alacak Tahsilatına gidip ilgili alıcıyı seçtikten sonra Borç Sorgula butonuna 

basıyoruz ve eklediğimiz borcu görüyoruz artık Alıcı ve Satıcı firma carisinin bize 

650 tl borcu olmuş oldu. Bu işlemi istediğimiz kadar yapabiliyoruz. 

0 

0 



 

 
Şimdi ise Cari Alacaklandır kısmına gidelim bu kısımda cariye karşı sistem 

borçlanır. 

 

 

 
Resimdeki adımları tek tek uygulayarak Satıcıyı sisteme karşı alacaklandırıyoruz. 

 



 
Şimdi Borç Ödeme kısmına tıklayarak kontrol edelim. 

 

 
Eklediğimiz borç sistemde gözüktü. Satıcıya olan borcumuz arttı. 

0 



 

Malzemelerin tüm hareketlerini görebilmek için Ambar Defterine 

tıklıyoruz.

 
Burada malzemelerinizi seçip başlangıç ve bitiş tarihi arasındaki tüm 

hareketlerini görebilirsiniz. (İsterseniz Excel ve PDF’e bu hareketleri 

aktarabilirsiniz) 

 

 



 

Stoklarınızda kalan malzemeleri görmek için Stokta Kalan kısmına 

tıklıyoruz. 

  

Burada tarihi seçtikten sonra listele butonuna basarsanız o tarihte 

deponuzda olan tüm malzemeleri listelersiniz. İsterseniz raporu Excel 

ve PDF’e aktarabilirsiniz. 

 
Tanımladığınız satıcıların hareketlerini görmek için Satıcı Rapoları 

kısmına tıklıyoruz 



 

 
Burada satıcıyı seçtikten sonra tarih aralığı seçip o tarih aralığındaki 

tüm hareketleri görüntüleyebilirsiniz. İsterseniz malzeme bazlı da 

hareketleri görüntüleyebilirsiniz. Bu hareketleri de PDF ve Excel’e 

aktarabilirsiniz. 

 

Tanımladığınız alıcıların hareketlerini görmek için Alıcı Rapoları 

kısmına tıklıyoruz 



 
Burada alıcıyı seçtikten sonra tarih aralığı seçip o tarih aralığındaki 

tüm hareketleri görüntüleyebilirsiniz. Bu hareketleri de PDF ve Excel’e 

aktarabilirsiniz. 

 

Ürettiğimiz yemeklerin maliyetini görmek için Yemek Maliyet Raporu 

kısmına tıklıyoruz. 

 



 
Burada tarihi seçtikten sonra listele butonuna basıyoruz ve o tarihteki 

ürettiğimiz tüm yemekler listeleniyor. İsterseniz bu raporu Excel ve PDF’e de 

aktarabilirsiniz. 

 

Bankalarımızın tüm hareketlerini görmek için Banka Hareketleri kısmına gidelim 

 
Tüm Bankaları listeleyi seçersek tüm bankalarımızın bakiyelerini görürüz. 



 

 

 
Hareketlerini görmek istediğimiz bankayı seçip Hareketleri Getir butonuna 

basarsak o tarihe kadar bankanın tüm hareketlerini görürüz. Alt kısımda ise 

detaylı bir şekilde bankanın toplam hareketlerini görürsünüz. İsterseniz bu 

hareketleri Excel ve PDF’e de aktarabilirsiniz. 

 



 
Kasalarımızın tüm hareketlerini görmek için Banka Hareketleri kısmına gidelim 

 
Tüm Kasaları listeleyi seçersek tüm kasalarımızın bakiyelerini görürüz. 

 



 

 

 
Hareketlerini görmek istediğimiz kasayı seçip Hareketleri Getir butonuna 

basarsak o tarihe kadar kasının tüm hareketlerini görürüz. Alt kısımda ise detaylı 

bir şekilde kasanın toplam hareketlerini görürsünüz. İsterseniz bu hareketleri 

Excel ve PDF’e de aktarabilirsiniz. 



 
Maliyetlerimizi daha iyi görebilmek için satış fiyatları hakkında öngörüde 

bulunabilmek için Gider Raporu kısmına tıklıyoruz. 

 
Bu kısımda tarih aralığı seçilip listele kısmına tıklanır. Tarih aralığındaki porsiyon 

başı maliyetiniz ortaya çıkar. 



 

Birimimizin belirli tarihler arasında ne kadar kâr/zarar ettiğini görebilmek için 

Gelir Gider Raporu kısmına tıklıyoruz. 

   
Tarih aralığını seçtikten sonra Listele butonuna tıklıyoruz ve sağ altta kâr/zarar 

tutarımız gözüküyor. 

 

 



Standart Paket Eğitimi Bitmiştir.  

Vakit Ayırdığınız için teşekkür ederiz. 

 

 
 

Daha fazla bilgi için: info@metasyazilim.com 
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